
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재무행정 역량 강화

단위: 공공청사 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 재무과

재무과 1,046,371 1,504,922 △458,551

재무행정 역량 강화 911,886 1,371,714 △459,828

공공청사 관리 857,556 1,317,384 △459,828

청사(보건소) 증축 공사 25,172 485,000 △459,828

401 시설비및부대비 25,172 485,000 △459,828

01 시설비 25,172 464,000 △438,828

○청사(보건소) 증축 공사 25,172 464,000 △438,828경정 25,171,840원

02 감리비 0 21,000 △21,000

○청사(보건소) 증축 공사 감리용역 0 21,000 △21,000경정 0원

행정운영경비(재무과) 104,068 102,791 1,277

인력운영비 45,898 44,621 1,277

청사관리 인력운영비 45,898 44,621 1,277

101 인건비 45,898 44,621 1,277

03 무기계약근로자보수 45,898 44,621 1,277

○청사관리원 45,898 44,621 1,277

ㅇ기본급 23,812 23,047 765

ㅇ기말수당 4,152 4,022 130

ㅇ명절휴가비 2,486 2,413 73

ㅇ정근수당 829 604 225

ㅇ성과상여금 987 673 314

ㅇ시간외근무수당 4,319 4,137 182

ㅇ연차유급휴가수당 1,995 2,407 △412

경정 23,811,560원

경정 4,151,300원

경정 2,485,900원

경정 828,630원

경정 986,720원

경정 4,318,800원

경정 1,994,240원
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